
Zahájení: 17:00 
Ukončení: 17:56 
Zápis vyhotoven: 21.5.2019 
Zapsal: Hana Novotná 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves, 
které se konalo 13.5. 2019 

v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154 

1 



ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES. 

Zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves (dále jen "zastupitelstvo") 

Zastupitelstvo řídí starosta Obce Nová Ves Martin EXNER. 

Starosta Martin EXNER přivítal všechny přítomné . Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a 

informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední desce obce. 

Zastupitelstvo se sešlo v počtu osmi členů, přítomni : Martin Exner, Eva Vosmíková, Petr Štorek, Ing. Renáta 

Hakrová, Ing. Bohdana Tobiášková, Lukáš Jansa a Jana Malenovská. Viz prezenční listina (příloha č. 1). Je tedy 

usnášeníschopné. Omluvena je: Martina Pánková. 

Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 8.4. 2019 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na obecním 

úřadě k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky. 

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE(§ 95 ODST. 1 ZÁKONA 
O OBCÍCH). 

Starosta určuje ověřovateli zápisu paní Evu Vosmíkovou a pana Pavla Vernera a zapisovatelem určuje paní 

Hanu Novotnou. 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 
Návrh na změnu programu zasedání, vyškrtnout bod S. Zpráva kontrolního výboru a doplnění 

Programu zasedání - o body 8. Projednání žádosti o dotaci Mysliveckého sdružení Diana 

9. Schválení záměru prodeje pozemků p.č. 902/2, 973/23, 973/31, 902/3 a 902/4 v k.ú. Nová Ves u 

Nelahozevsi. 
10. Schválení záměru prodeje pozemků p .č. 898/16, 898/17, 898/9, 898/19, 898/18, 898/8 a 898/1S v 

k.ú. Nové Ouholice. 
11. Pověření paní místostarostky Ing. Renáty Hakrové k účasti a výkonu akcionářských práv za obec 

Nová Ves na řádné valné hromadě akciové společnosti Vodárny Kladno- Měln ík, a.s. konané 29.S.2019 

Návrh usnesení: 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 9S odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

2. Schválení programu zasedání. 

3. Zpráva o hospodaření obce v dubnu 2019. 

4. Schválení rozpočtového opatření č.4/2019. 

S. Schválení záměru směnit obecní pozemek p.č. 1030/11 o výměře 84m2
, vydělený z pozemku p . č. 1030/3 

za pozemek soukromého vlastníka p.č. 362/4 o výměře 124m2, vydělený z pozemku p.č. 362/3, vše v k.ú. 

Nová ves u Nelahozevsi. 

6. Projednání objednávky na opravu místních komunikací asfaltovým recyklátem. 

7. Informace o probíhajících projektech - kanalizace, oprava samoobsluhy, dětské hři ště Vepřek. 

8. Projednání žádosti o dotaci Mysliveckého sdružení Diana. 

9. Schválení záměru prodeje pozemků p.č. 902/2, 973/23, 973/31, 902/3 a 902/4 v k.ú. Nová Ves u 

Nelahozevsi. 

10. Schválení záměru prodeje pozemků p.č. 898/16, 898/17, 898/9, 898/19, 898/18, 898/8 a 898/1S v k.ú. 

Nové Ouholice. 

11. Pověření paní místostarostky Ing. Renáty Hakrové k účasti a výkonu akcionářských práv za obec Nová Ves 

2 



na řádné valné hromadě akciové společnost i Vodárny Kladno- Mělník, a.s. konané 29.5.2019. 
12. Diskuze. 

Hlasování: 

PRO: S 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.l/05/2019 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
2. Schválení programu zasedání. 
3. Zpráva o hospodaření obce v dubnu 2019. 
4. Schválení rozpočtového opatření č.4/2019. 
S. Schválení záměru směnit obecní pozemek p . č. 1030/11 o výměře 84 m2, vydělený z pozemku p .č . 
1030/3 za pozemek soukromého vlastníka p .č . 362/4 o výměře 124m2, vydělený z pozemku p.č . 362/3, vše 
v k.ú. Nová ves u Nelahozevsi. 
6. Projednání objednávky na opravu místních komunikací asfaltovým recyklátem. 
7. Informace o probíhajících projektech- kanalizace, oprava samoobsluhy, dětské hřiště Vepřek. 
8. Projednání žádosti o dotaci Mysliveckého sdružení Diana. 
9. Schválení záměru prodeje pozemků p.č . 902/2, 973/23, 973/31, 902/3 a 902/4 v k.ú. Nová Ves u 
Nelahozevsi. 

10. Schválení záměru prodeje pozemků p. č. 898/16, 898/17, 898/9, 898/19, 898/18, 898/8 a 898/15 v 
k.ú. Nové Ouholice. 

11. Pověření paní místostarostky Ing. Renáty Hakrové k účasti a výkonu akcionářských práv za obec Nová 
Ves na řádné valné hromadě akciové společnosti Vodárny Kladno - Měln ík, a.s. konané 29.5.2019. 
12. Diskuze. 

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V DUBNU 2019. 

Místostarostka Ing. Hakrová prezentovala zprávu o hospodaření obce v dubnu 2019. Zastupitelstvo vzalo 
zprávu na vědomí (příloha č . 2). 

4. SCHV ÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 4/2019. 

Místostarostka Ing. Hakrová informovala o důvodech rozpočtového opatření. (příloha č . 3}. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2019 (příloha č . 3}. 

Hlasování: 

PRO: S 

3 



PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.2/05/2019 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2019 (příloha č. 3). 

5. SCHV ÁLENÍ ZÁMĚRU SMĚNIT OBECNÍ POZEMEK P .Č. 1030/11 O 
VÝMĚŘE 84 M2, VYDĚLENÝ Z POZEMKU P.Č. 1030/3 ZA POZEMEK 
SOUKROMÉHO VLASTNÍKA P.Č. 362/4 O VÝMĚŘE 124 M2, VYDĚLENÝ Z 
POZEMKU P.Č. 362/3, VŠE V K.Ú. NOVÁ VES U NELAHOZEVSI. 

Starosta seznámil o důvodech směny pozemků. Při digitalizaci vznikl stav, kdy je chodník na soukromém pozemku. 

Obec nechala zaměřit tento pozemek, navrhla jeho rozdělení a nynější majitelce nabídla směnu pozemku za jiný 

nově vzniklý pozemek ve vlastnictví obce tak, aby došlo k narovnání vlastnických vztahů. Obec uhradí náklady za 

vklad na katastr a veškeré další náklady s tím spojené. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje zveřejnění záměru směnit obecní pozemek p.č. 1030/11 o výměře 84 

m2, vydělený z pozemku p.č. 1030/3 za pozemek soukromého vlastníka p .č. 362/4 o výměře 124 m2, vydělený 

z pozemku p.č . 362/3, vše v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi. (příloha č.4) 

Hlasování: 

PRO: S 
PROTI: O 
ZDRŽELSE:O 

Usneseníč.3/05/2019 
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje zveřejnění záměru směnit obecní pozemek p .č. 1030/11 o výměře 

84 m2, vydělený z pozemku p . č. 1030/3 za pozemek soukromého vlastníka p.č. 362/4 o výměře 124 m 2, 

vydělený z pozemku p . č . 362/3, vše v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi. ( příloha č .4) 

6. PROJEDNANI OBJEDNÁVKY NA OPRAVU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 
ASFALTOVÝM RECYKLÁTEM. 

4 



Starosta informoval o nabídce na získání asfaltového recyklátu v objemu cca 800 tun, kterým by ráda obec opravila 
místní komunikace. Firma, která zde provádí pokládku asfaltu pro kanalizaci, nabídla obci pronájem finisheru a válce, 
kterým by se tento recyklát položil. Rozhodlo se, že se v první fázi provede oprava několika komunikací ve Vepřku a 
ve Starých Ouholicích. Pokládka ve vybraných částech bude probíhat od 29.5. do 3.6. Ve druhé etapě bude položen 
recyklát v Nové Vsi dole u potoka. Nabídka je včetně dopravy strojů na stavbu. Pokud bude třeba zajistit nákladní 
automobily pro manipulaci s materiálem během stavby, tyto budou účtovány navíc, nejsou v nabídce.(příloha č. S) 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje objednávku opravy místních komunikací asfaltovým recyklátem. 
(příloha č.S) 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE:O 

Usneseníč.4/0S/2019 
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje objednávku opravy místních komunikací asfaltovým recyklátem. 
(příloha č .S) 

7. INFORMACE O PROBÍHAJÍCÍCH PROJEKTECH- KANALIZACE, OPRAVA 
SAMOOBSLUHY, DĚTSKÉ HŘIŠTĚ VEPŘEK 

Starosta informoval o probíhajících projektech obce. Kanalizace ve Vepřku probíhá dle plánu, povrchy komunikací na 
konci května, jinak všechny řády a domovní šachty hotovy. Dodělává se ČOV, byly problémy s jímkami, ale již 
vyřešeno. Občané již dále stavbou obtěžování nebudou, během měsíce a půl bude dokončena i ČOV, v půlce 
července by měla být kanalizace i v této části dokončena . Ve Starých Ouholicích se opravují nedodělky, je požádáno o 
kolaudaci, čekáme na termín kolaudace. V Nové Vsi, směrem na Sazenou je zhotoven řád, chybí S přípojek. Do 10. 
června bude i tato část hotova. V Nové Vsi chybí cca 50 tlakových a 20 gravitačních přípojek. Řady z 90% jsou hotové 
(vyjma etapy 4), staví se ČOV. Je postavena základová deska. Termín výstavby v Nové Vsi v části od pošty na druhou 
stranu bude upřesněn. V Nových Ouholicích se od 10.6 úplně uzavře silnice 608, objízdná trasa bude přes Uhy. 

Samoobsluha- po domluvě s nájemci se otevření samoobsluhy odkládá. Pravděpodobně na 20.5, jestliže proběhne 
připojení na EET, pokud se připojení nezdaří, otevře se 22.5. V samoobsluze byla udělaná nová elektřina, výmalba, 
předělány příčky, výměna WC, výlevky. Během stavby vzhledem k vysoké spotřebě vody došla dočasně voda ve 
studni. Nyní intenzivně pracujeme na vybudování nové vodovodní přípojky, která bohužel nebyla v minulosti do 
samoobsluhy přivedena . 

Dětské hřiště ve Vepřku, je nově oseto trávou, dokoupí se lavičky na sezení a stůl do altánu. 

Pan Vognič poznamenal, že je potřeba umístit na dětská hřiště ceduli "zákaz vstupu pro psy", kteří by neměli na 
dětská hřiště z hygienických důvodů mít přístup. 

s 



8. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI MYSLIVECKÉHO SDRUŽENÍ DIANA 

Místostarostka Hakrová seznámila s žádostí Mysliveckého sdružení, na poskytnutí dotace z rozpočtu obce. 

Na zlepšení evidence hospodaření mysliveckého spolku, na výstavbu nových krmných míst, nákup krmení a 

medicínských prostředků pro zvěř. Myslivecké sdružení má nové vedení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace Mysliveckému sdružení Diana ve výši 20.000,-Kč 

z prostředků obce. (příloha č. 6) 

Hlasování: 

PR0:8 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE:O 

Usneseníč.S/05/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace Mysliveckému sdružení Diana ve výši 20.000,-Kč z 

prostředků obce. (příloha č. 6) 

9. SCHVÁLENÍ ZÁMĚRU PRODEJE POZEMKŮ P.Č. 902/2, 973/23, 973/31, 
902/3 A 902/4 V K.Ú. NOVÁ VES U NELAHOZEVSI. 

Starosta seznámil se záměrem obce prodat pozemky, které jsou užívány majiteli přilehlých nemovitostí. Tito užívají 

obecní pozemky a někteří na nich mají postavené nemovitosti. S návrhem na vyřešení majetkových poměrů přišli 

sami občané, kteří se snažili již za minulého vedení obce o nápravu, ovšem bez výsledku. Obec nechala vypracovat 

geometrický plán na zaměření užívaných pozemků podle stávajícího oplocení a znalecký posudek ceny těchto 

pozemků. V ceně za jednotlivé pozemky jsou zohledněné náklady obce na zaměření a zhotovení geometrického 

plánu, na vklad do katastru nemovitostí a na přípravu kupní smlouvy. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje záměr prodeje pozemků p.č. 902/2, 973/23, 973/31, 902/3 a 

902/4 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi. (příloha č.7} 

Hlasování: 

PR0:8 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE:O 

6 



Usneseníč.G/05/2019 
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje záměr prodeje pozemků p .č. 902/2, 973/23, 973/31, 902/3 a 
902/4 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi. (příloha č .7) 

10. SCHVÁLENÍ ZÁMĚRU PRODEJE POZEMKŮ P.Č. 898/16, 898/17, 898/9, 
898/19, 898/18, 898/8 A 898/15 V K.Ú. NOVÉ OUHOLICE. 

Starosta seznámil se záměrem prodeje pozemků v Nových Ouholicích. Důvodem k prodeji je stejná situace 
jako v Nové Vsi. Postup byl stejný jako v Nové Vsi, obec nechala vypracovat geometrický plán a znalecký 
posudek. V ceně za jednotlivé pozemky jsou zohledněné náklady obce na zaměření a zhotovení 
geometrického plánu, na vklad do katastru nemovitostí a na přípravu kupní smlouvy. Po obdržení nabídek 
na koupi od občanů necháme vypracovat kupní smlouvy, které bude poté schvalovat zastupitelstvo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje záměr prodeje pozemků p.č. 898/16, 898/17, 898/9, 898/19, 
898/18, 898/8 a 898/15 v k.ú. Nové Ouholice. (příloha č. 8) 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 7/05/2019 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje záměr prodeje pozemků p .č . 898/ 16, 898/ 17, 898/ 9, 898/19, 
898/18, 898/8 a 898/ 15 v k.ú. Nové Ouholice. (přílo ha č . 8) 

11. POVĚŘENÍ PANÍ MÍSTOSTAROSTKY ING. RENÁTY HAKROVÉ K ÚČASTI 
A VÝKONU AKCIONÁŘSKÝCH PRÁV ZA OBEC NOVÁ VES NA ŘÁDNÉ VALNÉ 
HROMADĚ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK, A.S. 
KONANÉ 29.5.2019 

Starosta informoval, že z důvodu jeho dovolené bude obec zastupovat na valné hromadě místostarostka Ing. 
Renáta Hakrová. 

Návrh usnesení: 

7 



Zastupitelstvo pověřuje místostarostku Ing. Renátu Hakrovou k zastupování a výkonu akcionářských práv 

obce a hlasování na valné hromadě společnosti Vodárny Kladno- Mělník, a.s., dne 29. května 2019. (příloha 

č. 9) 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: O 
ZDRŽELSE:O 

Usneseníč.S/05/2019 

Zastupitelstvo pověřuje místostarostku Ing. Renátu Hakrovou k zastupování a výkonu akcionářských práv 

obce a hlasování na valné hromadě společnosti Vodárny Kladno- Mělník, a.s., dne 29. května 2019. 

(příloha č .9 ) 

12. DISKUZE 

Starosta informoval 

• o nadcházejících volbách do Evropského parlamentu ve dnech 24.-25.5. a vyzval k účasti. 

• o plánovaném cvičení IZS a armády s vrtulníky a čluny ve dnech 12.-13.6 v Miřejovicích. 

• o zastupování místostarostkou Ing. Hakrovou během dovolené starosty. 

• že informaci o tom, zda jsme obdrželi dotaci na akci rekonstrukce komunikace Osa 4 Staré 

Ouholice, vyhlásí dotační fond až v červnu . 

• o náhradě starého radaru novým v Nové Vsi, v provozu bude během příštího týdne. 

• o nárůstu množství vybraného tříděného odpadu. 

Po informování dal starosta slovo občanům v plénu. 

• p. Vogn ič měl dotaz proč je vyvěšený záměr na pronájem hospody. Starosta řekl, že je to z důvodu 

končící nájemní smlouvy na dobu určitou . Obec musí postupovat v souladu se zákonem. Pan Jermář o tom 

ví, přihlás í se. 

• p. Vognič upozornil na nepořádek, který po sobě zanechal místní bezdomovec u Vltavy. Starosta 

řekl, že toto by si měl řešit majitel pozemku- povodí Vltavy a.s., několikrát ho na náš popud navštívila PČR, 

Obecní policie. Je to velký problém. 

• p. Verner měl dotaz na černou skládku v katastru Nelahozevsi. Zda by se neměla vybudovat závora 

na vjezdu na tento pozemek. A Obec Nelahozeves se vyzvat k úklidu. Starosta řekl, že toto se řeší už 

několik let. Požádáme opakovaně starostu Nelahozevsi, aby úklid zajistil. 

• p. Tobiášková informovala o narůstající činnosti místního sprejera a vyzvala spoluobčany k bdělosti. 

8 



Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce. 

Zasedání ukončeno v: 17:56 

Zapsala: Novotná 

Ověřovatelka : Eva Vosmíková Ověřovatel: Pavel Verner 

Martin EXNER 

starosta 

9 





Příloha č . 1 

Obec Nová Ves 

Prezenční listina 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 13.5.2019 

Čas: 17:00 

Jméno a příjmení člena Adresa trvalého pobytu člena 
Podpis zastupitelstva obce zastupitelstva obce 

1. Martin Exner 

2. Ing. Renáta HAKROVÁ 

3. Eva VOSMÍKOVÁ 

4. Martina Pánková 

5. Ing. Bohdana Tobiášková 

6. Petr Štorek 

7. Lukáš Jansa 

8. Jana Malenovská 

9. Pavel Verner 





Obec Nová Ves 

Prezenční listina hostů 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 
Datum: 13.5.2019 

Čas: 17,00 

Jméno Adresa trvalého bydliště Podpis 

1. -r?í t'tJd 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11 . 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 





Příloha č.2 

Obec Nová Ves 

Zpráva o hospodaření obce v dubnu 2019 

1. 4. 2019 30.4.2019 

r v 

BU Ceská s ořitelna 3 269 917,62 Kč 2 731 461,85 Kč 

BÚČNB 13 409 484,73 Kč 13 428 881,93 Kč 

Pokladna 52 032,00 Kč 64 214,00 Kč 

Celkový stav finančních 
rostředků obce 16 731 434,35 Kč 16 224 557 78 Kč 

Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Nákup pozemku 40 000,00 Kč 17.4.2019 

Mzdy 84 361,00 Kč 19. 4.2019 

BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 40 100,00 Kč 1.4.2019 
Technický dozor investora-

kanalizace 03/2019 78 614,00 Kč 2.4.2019 

Sociální pojištění 63 918,00 Kč 4.4.2019 

Daň zálohová 34 254,00 Kč 4.4.2019 

Odměna 41 022,00 Kč 5.4.2019 

Dešťová kanalizace V epřek 53 698,69 Kč 5.4.2019 

Nákup pozemku 30 000,00 Kč 12.4.2019 

Svoz odpadu 3/2019 130 612,00 Kč 12.4.2019 

Výběr hotovosti do pokladny 124 361,00 Kč 12.4.2019 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Příloha č .2 

Projektová dokumentace chodník 
NO-NV 168 432,00 Kč 17.4.2019 

Technický dozor investora -
kanalizace - 04/20 19 78 614,00 Kč 29.4.2019 

Dotace TJ Sokol Nová Ves 65 000,00 Kč 29.4.2019 

Úvěr na projekt Odkanalizování obce Nová Ves 

Sjednaná výše úvěru 25 000 000 Kč 

Vyče_rpaná částka úvěru 15 288 692,78 Kč 

Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 Gsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Cf) 

>(.) 

ro 
.s= o 
)I-

Rozpočtové opatření_NÁ VRH Strana 1 z 2 
0.... 
o 

č. 4 4 ze dne 13.05.2019 
SU AU Pol Para Uz Org EUZ+N ZJ Důvod Příjmy Výdaje Financování 2i10010 1356 0000 00000 0000 000 O 000 Příjmy úhr. za dobýv. nerostů_Sazenná 3 000,00 0,00 0,00 231 0010 8115 0000 00000 0000 000 O 000 Změna stavu kr. prostřed .na účtech 0,00 0,00 802 000,00 231 0011 4111 0000 98348 0000 000 O 000 TRANSFER_ Volby do Evropského p 87 000,00 0,00 0,00 231 0020 2111 3392 00000 0000 000 O 000 Přijmy_kultumí akce_příspěvek 8 500,00 0,00 0,00 231 0020 2132 3613 00000 0000 000 O 000 Příjmy z pronájmu_potravíny_nová smlouva 19 000,00 0,00 0,00 231 0030 5021 6117 98348 0000 000 O 000 Volby_ Evropský parl._ OOV _komise přídavek 0,00 21 000,00 0,00 231 0030 5021 6117 98348 0000 000 O 000 Volby_Evropský pari._OOV_komise 0,00 28 200,00 0,00 231 0030 5021 6117 98348 0000 000 O 000 Volby_Evropský pari._OOV _ roznos, obálky 0,00 5 300,00 0,00 231 0030 5021 6117 98348 0000 000 O 000 Volby_Evropský pari._OOV_příprava EO atd 0,00 20 000,00 0,00 231 0030 5021 6117 98348 0000 000 O 000 Volby_Evropský pari._ OOV_provozni práce 0,00 6 000,00 0,00 231 0030 5137 3639 00000 0000 000 O 000 SO hřiště_ válec na hřiště 0,00 6 000,00 0,00 231 0030 5138 3723 00000 0000 000 O 000 Nákup zboži_popelnice 0,00 16 000,00 0,00 231 0030 5139 3613 00000 0000 000 O 000 SO hospoda_lapač tuků 0,00 19 000,00 0,00 231 0030 5139 6117 98348 0000 000 O 000 Volby_Evropský parl._materiál 0,00 1 200,00 0,00 231 0030 5156 6117 98348 0000 000 O 000 Volby_Evropský parl._pohonné hmoty 0,00 1 000,00 0,00 231 0030 5163 6310 00000 0000 000 O 000 KB úvěr_závazková provize 0,00 10 000,00 0,00 231 0030 5168 6117 98348 0000 000 O 000 Volby_Evropský parl._ IT služby 0,00 2 000,00 0,00 231 0030 5169 2321 00000 0000 000 O 000 Kanalizace_TNT_AD, žádost dofinancování 0,00 41 000,00 0,00 231 0030 5175 6117 00000 0000 000 O 000 Volby_Evropský parl._obec pohoštění 0,00 500,00 0 ,00 231 0030 5175 6117 98348 0000 000 O 000 Volby_Evropský parl._pohoštění 0,00 2 300,00 0,00 231 0030 6121 2212 00000 0000 000 O 000 Komunikace_ stavby 0,00 520 000,00 0,00 231 0030 6121 2321 00000 0005 000 O 000 Odkanalizování obcf_vícepráce 0,00 105 000,00 0,00 231 0030 6121 3421 00000 0000 000 o 000 Dětské hřiště_ stavby 0,00 100 000,00 0,00 231 0030 6122 2212 00000 0000 000 O 000 Sílnice_radardoplatek 0,00 15 000,00 0,00 

MUNIS 

Obec Nová Ves /ic. é. 1737 



snížení 
snižení 

sníženi 
snížení 

MUNIS 

Rozpočtové opatřen í_NÁ VRH 
č. 4 4 ze dne 13.05.2019 

0,00 = rozdíl 117 500,00 
0,00 = rozdíl 919 500,00 

802 000,00 <->Kontrola -802 000,00 

0,00 = rozdíl 117 500,00 
0,00 = rozdíl 919 500,00 

802 000,00 <->Kontrola -802 000,00 

Strana 2 z 2 

Obec Nová Ves líc. č. 1737 



Příloha č.4 

Obec Nová Ves 
Nová Ves 154, 27752 Nová Ves 

telefon: 315765056, e-mail: ou.novaves@centrum.cz, www.nova-ves.cz/ 
ID datové schránky: zsubhap 

Nová Ves dne 14.5.2019 
Č.j .: 613/19/0U 

za 

OBEC NOV Á VES 
v souladu ust. § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

zveřejňuje svůj záměr 

SMĚNIT 
pozemky v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, a to: 

pozemek p.č. 1030/11 (zahrada) o výměře 84 m2, vydělený z pozemku p.č. 1030/3 
(zahrada) o původní výměře 2890 m2, který vznikl Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 521-147/2019, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, geodetické práce, 
s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 11.4.2019, 
ve vlastnictví obce Nová Ves 

za pozemek soukromého vlastníka p.č. 362/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 124m2, vydělený z pozemku p.č. 362/3 (orná půda) o původní výměře 167m2
, který vznikl Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 521-14 7/2019, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 

11.4.2019, 
ve vlastnictví fyzické osoby. 

Příloha: 
Geometrický plán pro rozdělení pozemku a průběh vlastníky zpřesněné hranice č. 521-147/2019, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 11.4.2019. 

starosta obce Nová Ves 

Vyvěšeno: .lf(.ft.J?./1 
Současně zveřejněno na elektronické úřední desce. 

Sejmuto: .. . ......... .. 





- 1:505) 

Yýpočty Aplikace Paspoey f:!!ástroje Qkna l:felp 

lldlt" ~~*~ n ' lil~~li1~®m!1~eil~ ~ ll fl 

•zad 





ulice 

Vepřek MK - 111. T7ída 27c 
Vepřek MK- 111. Třída 23c 
Staré Ouholice MK - 111. T71da 42c 
staré Ouholice MK- 111. Třrda 44c 
Nová Ves MK -111. Třlda 10c 
Nová Ves MK- 111. Třída 11c 
Celkem 

položka 

VýJková úprava ~oupěte 
Vý~ková úprava kanálu 

Zpracoval: Karel Horák 
tel. 605 575 549 
email: karel.horak@streetsro.cz 

sídlo firmy: 
STREET, s.r.o. 
Srbova 360/1 

Cenová nabídka - pokládka recyklátu - Nová Ves 

š d m2 

3,2 82,07 262,624 
3 163,33 489,99 
4 274,49 1097,96 

3,6 351,73 1266,228 
2,1 165 346,5 

2, 85 619,37 1765,2045 
5228,5065 

kčbezDPH 

llOO,OOKf 
4 SOO,OOKč 

předpokládaný 
cca tun počet pracovních 

dní 
103 1 
192 1 
428 2 
423 2 
135 1 
688 3,5 

1969 

Dne: 29.4.2019.2019 

korespondenční adresa: 
STREET, s .r.o. 
P7epeřská 1308 

'· 

10,5 

Příloha č . 5 

denní nájem 
bez DPH 

80000,00 Kč 
80000,00 Kč 
80000,00Kč 

80000,00Kč 

80000,00 Kč 
80000,00 Kč 



Cena celkem 

80000,00 Kč 

80000,00 Kč 
160 000,00 Kč 
160 000,00 Kč 

80000,00 Kč 
280 000,00 Kč 

840 000,00 Kč 



t komunikaci Po spor 

l t 
I 

Legendo . 

- I. t7ído , Dólntce - s ··do - s t" 

I 

' 'K - ll. 17ido = MK - lil. \~~~~ . _ a 

•:v ~ k""mv'11k -C .. vČelo ó ' 

I 

I 

I 

I 
I 

I 

\ 
\ 

'V 

-~ 

/ -..... 

\ 
\ 

•, 

I 
I 
I 'iill I 

I r 

I 
I I 
t ) 

'\ 
--1 -I 

I 

/ 





Příloha č.6 

Určeno: Obci Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

ŽÁDOST 
O POSKYTNUTf DOTACE 

(§ lOa odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb.) 

Žadatel {právnická OSOba}: MYSUVECKÝSPOLEKDIANA 
277 52 Nová Ves 1 S4 

IČO: 6S6 01 998 <D 
název I obchodní firma 

M t!t·l/ ""b/<, / Jďp!tz-1< ft~/?~& r r I 7 
IČO 

sídlo 

dt 7 b"A /1/,;vct/ ~f /~Lí 
zastoupen )Jjjéno a příjmení 

_/A_~_i1J_tt_it,_.x...fZ_( /-~--'-tz/<_«_-~/:?_fi__.:.~-~-=-f._'-_~-~--- funkce 
I 

podává tímto žádost o poskytnutí dotace: 

požadovaná částka: 

~tl Ct/t./71 -
I 

účel, na nějž bude dotace použita: 
dť..- .t!~L J'fAt / J'tt'/,~tP ~~-tfl111 ""/ft. p(/ "~ed~-kv Pr/& .é'd~ 

~~c~tlj /Jtj P~. c;l.tz,/t-~/~~,.H~ ~ /)/-t:(,t/~L{; PtP" )~hl /tll/''.&e-e;t? .. 

{/Jc-JU.fht/ .(., /J1 ~t(e· ~"-/fL:t '/'-~l'~r,~~~pt,.. ~/.A-d ot,#tt~ i? ~"l-t-"' ~14""' 
/14,/Ju fl rj. v/"~t-'"'~ ( lttc:J'tt:.A- f} fR/~~ &'ol ~ř. 
doba, v níž má být dosaženo účelu - použití dotace: 

~&./~ -c/&LC 



V 14.(/á.~.l!t.r. .. dne ........................... ......... . 

Za žadatele: 

jméno, přfjmení, funkce 

Přílohy: ~tl ...... 
Seznam osob s podílem v právnické osobě (žadateli) 
Seznam osob, v nichž má žadatel přímý podíl, včetně výše podílu 

MYSUVEC~ SP
277.52 Nová 

ICO: 656 01 



Příloha č .7 

Obec Nová Ves 
Nová Ves 154,27752 Nová Ves 

telefon: 315765056, e-mail: ou.novaves@centrum.cz, www.nova-ves.cz/ 
ID datové schránky: zsubhap 

Nová Ves dne 14.5.2019 
Č.j. : 612/19/0U 

OBEC NOV Á VES 
v souladu ust. § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpis-ů, 

zveřejňuje svůj záměr 

PRODAT 
pozemky v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, a to: 

pozemek p.č. 902/2 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 59m2
, vzniklý Geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 518-854/2018, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, 
geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 12.2.2019, z pozemku p.č. 902 
(ostatní plocha, manipulační plocha) o původní výměře 1958 m2 a pozemek p.č. 973/23 
(ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 277m2, za cenu minimálně 80.856,-Kč za oba 
pozemky dohromady, 

pozemek p.č. 902/3 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 161m2, vzniklý Geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 518-854/2018, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, 
geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 12.2.2019, z pozemku p.č. 902 
(ostatní plocha, manipulační plocha) o původní výměře 1958 m2 za cenu minimálně 
28.117,-Kč, 

pozemek p.č. 902/4 (ostatní plocha, j iná plocha) o výměře 148 rn2
, vzniklý Geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 518-854/201 8, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, 
geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 12.2.201 9, z pozemku p.č. 902 



(ostatní plocha, manipulační plocha) o původní výměře 1958 m2 za cenu minimálně 

26.049,-Kč, 

pozemek p.č. 973/31 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 347 m2, vzniklý 

Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 518-854/2018, vyhotoveným spol. 

TESAŘÍK a FRANK, geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 

12.2.2019, z pozemku p.č. 973/31 (ostatní plocha, neplodná půda) o původní výměře 165 

m2 a z pozemku p.č. 902 (ostatní plocha, manipulační plocha) o původní výměře 1958 m2 

za cenu minimálně 72.540,-Kč, 

Příloha: 

Geometrický plán pro rozdělení pozemku č. 518-854/2018, vyhotovený spol. TESAŘÍK a FRANK, 

geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 12.2.2019. 

Martin Exner 

starosta obce Nová Ves 

Vyvěšeno: . .ft z~ í/.p/f 
Současně zveřejněno na elektronické úřední desce. 

Sejmuto: ...... ....... . 



-1:347) 

~počty Aplikace Paspof1Y .Mástroje .Qkna tfelp 

ty 

~zaó 

----, ~>
__]~ . 

Přihlášen: starosta 

Jl ét ~ ~~;(<tli H · Ifil~~[jj~®QI~Q)JII J II• 
:::a::::-





Příloha č.8 

Obec Nová Ves 
Nová Ves 154, 27752 Nová Ves 

telefon: 315765056, e-mail: ou.novaves@.centrum.cz, www.nova-ves.cz/ 
ID datové schránky: zsubhap 

Nová Ves dne 14.5.2019 
Č.j.: 614/19/0U 

OBEC NOV Á VES 
v souladu ust. § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpistl, 

zveřejňuje svůj záměr 

PRODAT 
pozemky v k.ú. Nové Oubolice, obec Nová Ves, okres Mělník, a to: 

pozemek p.č. 898/8 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 327m2, vzniklý Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č . 452-766/2017, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 8.3.2019, z pozemku p.č. 898/8 (ostatní plocha, jiná plocha) o původní výměře 675m2 za cenu minimálně 60.840,-Kč, 

pozemek p.č. 898/9 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 118m2
, vzniklý Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č . 452-766/2017, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 8.3.2019, z pozemku p.č. 898/9 (ostatní plocha, jiná plocha) o původní výměře 186 m2 za cenu minimálně 19 .430,-Kč, 

pozemek p.č. 898/15 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 412m2
, vzniklý Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č . 452-766/2017, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 8.3.2019, z pozemku p.č . 898/7 (ostatní plocha, jiná plocha) o původní výměře 441 m2 za cenu minimálně 76.005,-Kč, 

pozemek p.č. 898/16 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 287m2
, vzniklý Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 452-766/2017, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 8.3.2019, z pozemku p.č. 898/8 (ostatní plocha, jiná plocha) o původní výměře 675m2 za cenu minimálně 53.475,-Kč, 

pozemek p.č. 898/17 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 29m2
, vzniklý Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č . 452-766/2017, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 8.3.2019, z pozemku p.č. 898/8 (ostatní plocha, j iná plocha) o původní výměře 675m2 za cenu minimálně 5.403,-Kč, 

pozemek p.č. 898/18 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 84m2
, vzniklý Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 452-766/2017, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 8.3.2019, z pozemku p.č . 898/8 (ostatní plocha, jiná plocha) o původní výměře 675 m2 a z pozemku p.č. 898/9 (ostatní plocha, jiná plocha) o původní výměře 186 m2 za cenu minimálně 14.552,-Kč, 



pozemek p.č. 898/19 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 21m2
, vzniklý Geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 452-766/2017, vyhotoveným spol. TESAŘÍK a FRANK, 
geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 8.3.2019, z pozemku p.č. 898/9 
(ostatní plocha, jiná plocha) o původní výměře 186 m2 za cenu minimálně 5.513,-Kč. 

Příloha: 
Geometrický plán pro rozdělení pozemku č. 452-766/2018, vyhotovený spol. TESAŘÍK a FRANK, 
geodetické práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, ze dne 8.3.2019. 

starosta obce Nová Ves 

Vyvěšeno: ;fi_ fl .J?/1 
Současně zveřejněno na elektronické úřední desce. 

Sejmuto: ........ ..... . 



1-1:246) 

Yýpočty Aplikace Pasporty Miistroje Qkna t!elp Piihlášen: starosta 

"+~~trl ~ ! lJ M" ~~*<tli Hl lil ~~lil~ ®QI~Qť:. l H• 

ty 

~zaó 





Příloha č.9 

Představenstvo AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI VODÁRNY KLADNO- MĚLNÍK, a. s., se sídlem P vodojemu 3085, Kladno, IČ 46356991, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pt·aze, oddH B, vložka 2380. svolává na den 29. května 2019 v 10.00 hod. do vell<é zasedací místnosti VKM, a. s., U vodojemu 3085 Kladno 

ŘÁDNOU V ALNOU HROMADU s tímto pořadem jednání: 
1 Zahájen{, volba orgánň valné hromady a schválen( jednacího a hlasovacího řádu 2 Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího majetku za rok 2018 3 Zpráva dozorčí rady 
4 Schválení řádné účetní závěrky za rok 2018, výroční zprávy a rozhodnutí o rozdělení zisku 5 Volba členi'! pi'edstavenstva a členů dozorčí rady 6 Schválen! smluv o výkonu funkce členť1 představenstva a členil dozorčí rady 7 Určen{ auditora dle zák. 93/2009 Sb., o auditorech, a zák. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích 8 Změna stanov 
9 Pověření představenstva ke zvyšování základnfi10 kapitálu podle§ 511 zák. č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích 10 Závěr 

1 Zahájení, volba orgánů valné hromady a schválení jednacího a hlasovacfho řádu Návrh usneseni: 
Valná hromada schvaluje volbu předsedy valné hromady, zapisovatele a dvou ověřovatelů :zápisu a skrutátoru, schvaluje jednací a hlasovací řád. 
Zdůvodnění: 
Valná hromada dle platných právních předpisi'l a stanov společnosti je povinna zvolit svoje orgány. 

2 Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího majetku za rok 2018 Vyjádření představenstva: 
Zpráva uvedená v bodě 2 pofadu jednáni valné hromady je předkládána valné hromadě v souladu s ust. § 436 odst. 2 zák. č. 90/20 12 Sb., o obchodních korporacfch (dále jen ZOK). 

3 Zpráva dozorčí rady 
Vvjádřenf představenstva: 
Dozorčí rada doporučuje valné hromadě ke schválení účetní závěrku za rok 2018, návrh na rozdělení zisku za rok 20 I 8. Dozorčí rada vychází ze své kontrolní činnosti a neshledala v podnikatelské činnosti společnosti žádné pochyben! či porušení právních předpisli . 

4 Schválení řádné účetní :závěrky za rok 2018 a výroční zprávy, rozhodnutí o rozdělení zisku Návrh usnesení: 
Valná hromada schvaluje řádnou účetní závěrku a výročnf zprávu za rok 2018. Valná hromada rozhoduje o rozdělení zisku za rok 20 18 takto: zisk po zdanění 

• příděl do fondu vodohospodářské infrastruktury 
• příděl do sociálního fondu 
• tantiémy 
• dividendy 

Zdňvodněnf: 

12.063 tis. Kč 
11.803 tis. Kč 

260 tis. Kč 
O Kč 
O Kč 

Do výlučné p~sobnosti valné hromady náležf schválení řádné účetni závěr!-..')', rozhodnutí o rozdělení zisku nebo úhradě ztráty a stanovení dividend a tantiém. V souladu s ustanovením § 435 odst. 4 zákona o obchodních korporaclch pfedstavenstvo předkládá valné hromadě ke schválení účetní závěrku a návrh na rozdělení zisku. Dozorčí rada po přezkoumání řádné účetní závěrky doporučila valné hromadě návrh na rozdělení zisku za rok 2018 schválit. Dle předloženého návrhu bude zisk rozdělen do fondu vodohospodářské infrastruktury a do sociálního fondu. Tantiémy a dividendy společnost vyplácet nebude. Důležitým d\tvodt.!m pro navrhovaný postup je skutečnost, že společnost použije prostředky z fondu vodohospodářské infrastruktury k financován{ obnovy a rozvoje svého vodárenského majetku tak, aby plnila zákonnou povinnost vlastníka vodovodll a kanalizací zajistit jejich plynulé a bezpečné provozování, což je pťedmětem veřejného zájmu. 
Valná hromada dle platných předpisO a stanov společnosti je povinna schválit řádnou účetnl závěrku a výročnl zprávu a rozhodnout o rozdělení zisku. 



5 Volba členu představenstva a členů dozorčí rady 
Návrh usnesení: 
Valná hromada volí členem představenstva s účinností ke duí 30. 5. 20I 9 
I. ...... .. .. .. 

3. 
4. 
5. 
Uménn navrhovaných členů představenstva budou známy dle návrhů akcionářů a jména zvolených členů představenstva 
budou uvedena v zápisu z valné hromady společnosti). 

Valná hromada volí členem dozorčí rady s účinností ke dni 30. 5. 2019 
1. .... .... ... .. . 
2 ............. .. . 
3. .. ......... .. . . 
4. . .......... ... . 
5. .. ...... .. ... .. 
Uménn navrhovaných členu dozorčí rady budou známy dle návrhů akcionářů a jména zvolených členů dozorčí rady 
budou uvedena v zápisu z valné hromady společnosti). 

Zdůvodněni: 
Stávajícím členům představenstva Mgr. Milanu Volfovi, p. Petru Holečkovi, Ing. Přemyslu Mužikovi, t\!VDr. Ctiradu 
Mikešovi a Mgr. Milanu Schweigstillovi, a dále stávajícím členům dozorčí rady Ing. Janu Bloudkovi, Ing. Vilému 
Žákovi, Ing. Stanislavu Ježkovi, MUDr. Jiřímu Landovi a p. Petru Paterovi končí dnem 27. 5. 2019 jejich funkce, a to 
v dl'tsledku uplynutí jejich čtyřletého funkčn1ho období. Představenstvo proto zařadilo na program jednání také tento 
bod s tím, že nově zvolení členové představenstva a dozorčí rady budou do svých funkcí zvoleni s účinností ke dni 
30. 5. 2019, a to na čtyřleté funkční období. 
Ke dní rozeslání pozvánek na valnou hromadu obdrželo pťedstavenstvo společnosti jako svolavatel valné hromady 
pouze návrh Statutárního města Kladna ze dne 8. 2. 20 I 9, kterým ravrhuje zvolení Ing. Radka Větrovce, ThMgr. Petra 
Saudka a Ing. Tomáše Martince, Ph.D. za členy představenstva a zvolení Radka Vohradského, Mgr. Václava Baška, 
MBA, a PaedDr. Milana Němce, MBA., za členy dozorčí rady. Další návrhy akcionářů doručené společnosti ve věci 
volby členů představenstva a dozorčí rady budou uveřejněny na internetových stránkách společnosti ua adrese 
www.vkm.cz. 

6 Scbváienf smluv o výkonu funkce členů představenstva a členů dozorčí rady 
Návrh usnesení: 
Valná hromada schvaluje smlouvy o výkonu funkce uzavlrané s nově zvolenými členy představenstva a dozorčf rady. 
Zdfivodněnf: 
Smlouva o výkonu fhnkce člena orgánu společnosti se podle§ 59 ZOK sjednává písemně a schvaluje ji valná hromada. 
Vzorová smlouva o výkonu funkce člena představenstva a dozorčí rady, jejíž znění bylo schváleno na valné hromadě 
v roce 2014,je k nahlédnutí od 26. 4. 2019 až do dne konáni valné hromady v pracovní dny od 8 hod. do 14 hod. v sldle 
společnosti Vodárny Kladno- Mělník, a. s. (sekretariát). 

7 Určení auditora dle zák. 93/2009 Sb., o auditorech, a ZOK 
Návrh usneseni: 
Valná hromada určuje auditorem společnosti VKM, a. s. společnost AUDIT FINANCO, spol. sr. o., IČ 26762153, 
se sídlem U Trojice 2, 150 00 Praha 5, číslo oprávněn! auditorské SJolečnosti v rejstříku auditorských společnosti: 418, 
Ing. Ivo Rambousek, číslo osvědčení o zápisu do seznamu auditoru 1262, a to na obdob! let 20 19 - 202 I. 
Zdilvodněnl : 
Dle § 17 zák. č. 93/2009 Sb., o auditorech, pokud má účetní jednotka, která je právnickou osobou, povinnost mít účetní 
závěrku ověřenu auditorem, určuje auditorskou společnost valná hromada. 

8 Změna stanov 
Návrh usnesení: 

1. V čl. 2 odst. 2 Stanov se výraz ,,úkon)t' nahrazuje výrazem ,jt!dnám~·. 
2. V čl 6 odst. 1 Stanov se slovní spojení ,.,Jménem spoleénostr' nahrazuje slovtúm spojením ,,Za společnost', 
3. V čl 17 odst. I Stanov se vypouští poslední věta . "Zástupcem akcioná1~e ni!mů:!e být člen p1'edstavenstva nebo 

člen do::orčí rady společnosti.'' 
4. V čl. 20 odst. 2, písm. q) Stanov se číslovka .,51" nahrazuje č 'stovkou ,.50". 
5. Z čl. 20 odst. 2 Stanov se vypouští ustanovení pfsm. u). 
6. V čl. 20 odst. 2 Stanov se dosavadní ustanovení písm. v)- dd) nově označují jako pism. 11)- cc). 
7. V čl. 23 odst. 5 Stanov se výraz .,O::námeni'' v první věrě návěti nahrazuje slovním spojením "Po:vánku 

na valnou hromadu", ve druhé větě návětí se vypouští slovní spojení "a o::námení o jejím konání" a v písm. c) se 
vypouští čárka a výraz ,.mimol'ádná". 



8. V čl. 23 odst. 6, druhá věta se slovní spojení "o:námení o krmání valné hromady" 11ahrazuje slovním spojením 
,.po:vánce na valnou hromadu", výraz "uvdejněném" se nahrazuje výrazem ,,uveřejněné" a věta třetí se vypouMí. 

9. V čl. 24 Stanov se v nadpise výraz ,.mimoMdná" nahrazuje slovním spojením .,svolcmá na =ádost kvalifikovaných 
akcioná1~ú", vypouští se zcela odst. I a odst 2 - 4 se nově označují jako odst 1-3 s tím, že v nově označeném 
odst. l se vypouští výraz "mimoPádné·', mezi slo\a .,projednání'' a ,.narr!:en_vch" se doplňuje výraz ,Jimi'', v nově 
označeném odst. 2 se v první vi!tě vypouští výraz "mim01\;dnou", v druhé větě se výraz ,,doručil" nahrazuje 
výrazem ,;zas/ar a výraz "o:námení'' se vypouští a v nově označeném odst. 3 první větě se vypouští výraz "mimoMdnou'', ve třetí větě se vypouští slovní spojeni "nebo o:námení·', mezi slovy "kdy" a "ro=hodnutf·' se 
doph'íuje slovo ,,se" a slovní spojení ,.nabylo právní moci'' se nahrazuje slovním spojením ,,stalo vykonatelným". I O. V čl. 26 Stanov se ve druhé větě vypouští slovní spojení .,či novým o=námením··, ve třetí větě se slovní spojení "o:námcní o konání valné hromady uvelejněno" nahrazuje výrazem "uve,~ejněna", ve čtvJté větě se slovní spojen{ 
,,jako je p01'ad valné hromady. nál'rll usnesení a j.:ho -::d1ivodnění ve smyslu článku 23 od~t. 5 stanov" se 
nahrazuje slovním spojením ,,podle § 407 odst. 1 písm. d) zákona o obchodních korporacích" a věta šestá a sedmá 
tohoto člátlku se vypouštěj!. 

ll. V čl. 28 odst. 6, písm. e) Stanov se čfslovka .. 51" nahrazuje číslovkou "50". 12. \'čl. 28 odst. 7 se v první větě nahrazuje slovní spojení "tohoto odstavce" nahrazuje slovním spojení "odstavce 6''. 
13. Z čl. 29 odst. 3 Stanov se vypouští ustanoveni pfsm. j). 14. V čl. 29 odst. 3 Stanov se dosavadní ustanoven{ písm. gJ - p) nově označují jako písm. fl - o) a v nově 

označeném písm. o) se vypouštl předposlední odrážka znějící .,návrh na zvýšení re:ervního fondu nad hranici určenou stanovami". 
15. V čl. 45 odst. 2 Stanov se vypouští slovní spojení "1.::ervního fondu a pNpadně jinJích". 16. V čl. 4& odst. 1 Stanov se slovní spojení "budou layly především = rezen•ního fondu společnosti" nahrazuje 

slovním spojením "mohou býtuhra:eny téi" a vypouštf se vý raz ,,popřfpadě". 17. V čl. 48 odst. 2 Stanov se výraz ":rrát" dvakrát použitý v množném čísle nahrazuje v obou případech slovem 
,.:tráty" v jednotném čísle. 

Zd\lvodněnf: 
Zákaz zastoupení akcionáře společnosti členem predstavenstva nebo členem dozorčí rady společnosti, který byl 
stanoven zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, již platný a účinný ZOK neupravuje. Vzhledem k této skutečnosti se 
v rámci tohoto bodu navrhuje zrušení tohoto zákazu (návrh usneseni uvedený sub 3.). Valná ht'Dmada společnosti VKM, a. s. rozhodla dne 24. 5. 2016 o zrušení rezervního fondu společnosti. Vzhledem 
k této skutečnosti se navrhuje přijetí technické úpravy stanov společnosti VKM, a. s. (návrh usnesení uvedený sub 4.-6., ll. a 13.-17.). 
Dále se v souvislosti s přijetím ZOK navrhuje přijmout technickou úpravu stanov společnosti VKM, a. s. k zajištěn{ 
souladu s platnou a účinnou právní úpravou (návrh usnesení uvedený sub 1., 2, 7.-1 O. a 12). 

9 Pověření představenstva ke zvyšování základního kapitálu dle§ 511 ZOK Návrh usnesení: 
Valná hromada společnosti VK~1, a. s., se sídlem U vodojemu 3085, 272 80 Kladno, IČ 46 35 69 91, pověřuje 
představenstvo společnosti, aby za podmínek stanovených zákonem o obchodních korporacích a stanovami společnosti 
(zejména čl. 9 stanov) rozhodlo v souladu s ust. § 511 zák. č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích o zvýšen! 
základního kapitálu společnosti až o 1/3 dosavadní výše základního kapitálu. Zvýšení základního kapitálu společnosti na základě tohoto pověřeni bude provedeno upsáním nových akcií, přičemž 
emisní kurs akci[ bude splacen nepeněžitými vklady, a to vodohospodáfským majetkem, jež souvisí s majetkem 
společnosti, s nímž tvoří provozní celek. O ocenění nepeněžítých vkladfl na základě posudku znalce vybraného představenstvem podle ust. § 251 zák. č. 90/2012 
Sb. o obchodních korporacích nebo znalců rozhodne představenstvo společnosti, a to v souladu se zásadami a pravidly 
stanovenými valnou hromadou společnosti pro zvyšování základního kapitálu společnosti upsáním nových akci!, jejíchž 
emisní kurs bude splacen nepeněžítými vklady. Akcie, které mají být vydány na zvýšenf základního kapitálu společnosti Vodárny Kladno - Mělník, a. s. na základě 
tohoto pověřeni představenstva společnosti k rozhodnuti o zvýšení základního kapitálu společnosti, j sou 
charakterizovány takto: 
Druh: kmenové akcie 
Podoba: hromadné listiruté 
Fonna: najméno 
Jmenovitá hodnota: 1.000 Kč 
Nově vydané akcie na jméno budou omezeně převoditelné v souladu s článkem 13 stanov společnosti. Výše emisního kursu nově vydaných akcií bude určena podle zásad pro oceňování nepeněžitých vkladů schválených 
valnou hromadou společností. 
Pověření představenstva zvýšit základní kapitál společnosti se uděluje na dobu pěti let ode dne konání této valné 
hromady, tedy od 29. 5. 2019. V rámci tohoto pověření je představenstvo společnosti oprávněno rozhodnout o zvýšeni 
základního kapitálu společnosti i vícekrát, avšak celková část zvýšeni základního kapitálu nesmí překročit částku 1.004.861.333 Kč. 



Zdůvodnění: 
Společnost VKM, a. s. v souladu se strategií zvyšování základnflto kapitálu pokračuje ve zvyšování základního kapitálu 
nepeněžitými vklady. Valná hromada společnosti VKM, a. s. dne 27. 5. 2014 pověřila představenstvo společnosti , aby 
za podmínek stanovených ZOK a stanovami společnosti (zejména čl. 9 stanov) rozhodlo v souladu s ust. § 511 ZOK 
o zvýšení základního kapitálu společnosti až o 1/3 dosavadní výše základního kapitálu, tedy o částku 853.556.333 Kč. 
Pověření představenstva zvýšit základní kapitál společnosti bylo uděleno na dobu pěti let od 27 . 5. 2014. Toto pověření 
představenstva tak skončí uplynutím doby ke dni 27. 5. 2019. 

Prezence akcionářů začíná v 9.00 hod. 
Právo účastnit se valné hromady mají v případě zaknihovaných akcií na maj itele akcionáři společnosti, kteří budou 
k t'ozhodnému dni 24. 5. 2019 uvedeni ve výpisu z registru emitenta vedeném Centrálním depozitářem cenných papíni, 
a v případě listinných akcií na jméno akcionáři uvedení v seznamu akcionářů vedeném společnost[. Hlasování na valné 
hromadě bude umožněno pouze těm akcionářům, kteří akcie společnosti vlastni li v rozhodný den. Akcionáři se na valné 
hromadě prokáží platným pnlkazem totožností. Zmocněnci akcionářů se prokáži průkazem totožnosti a odevzdají 
písl!mnou plnou moc všech akcionářů, které zastupují, s úředně ověřenými podpisy. Je-li akcionářem právnická osoba, jej í 
zástupce předloží úředně ověřený výpis z obchodního rejstříku, ne staršl tří měsíců nebo doklad o evidenci u jiného 
správn!ho orgánu. Nenf-li statutární zástupce přítomen osobně, odevzdá zmocněnec plnou moc p odepsanou osobou 
oprávněnou podepisovat za společnost, na níž je podpis úředně ověřen. Z plné moci musí vyplývat, zda byla udělena 
pro zastoupení na jedné nebo více valných hromadách v určitém období. Zástupce akcionáře - obce, města je povinen 
prokázat své oprávnění k účastí na valné hromadě rozhodnutím zastupitelstva o delegací na tuto valnou hromadu. 

Účetní závěrka, zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a s tavu jej ího majetku za rok 2018, návrh změn 
stanov a vzory smluv o výkonu funkce určené k projednání na valné hromadě budou pro akcionáře společnosti 
k nahlédnutí v sídle společnosti (sekretariát) od 26. 4. 2019 do dne konání valné hromady v čase od 8.00 do 14.00 hodin 
v pracovni dny. 

Hlavní údaje řádné účetní závěrky za rok 2018 (v tis. Kč): 

aktiva netto celkem 4.181.144 pasiva celkem 

dlouhodobý majetek 4.024.388 vlastní kapitál 

oběžná aktiva 

ostatní aktiva 

156.385 

371 

cizí zdroje 

ostatní pasiva 

4.181.144 

3.845.830 

244.962 

90.352 

výnosy 

náklady 

z isk po zdanění 

246.834 

234.771 

12.063 




